

Date: 01st Sep, 2020

To,
The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No - 'C' Block,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

Symbol: TARACHAND

Subject: Copy of Advertisement published in Newspaper(s) regarding Notice of 8th Annual General Meeting as per the General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 issued by MCA.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published in 1- Business Standard in English Language and 2- Business Standard in Regional Language (Hindi) both published on Monday, 31st August, 2020 for the Notice of the 8th Annual General Meeting of the Company "Tara Chand Logistic Solutions Limited" to be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 11.00 a.m. through VC/OAVM.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. www.tarachandindia.in

Kindly take note of the above.

Thanking you,

**For and on behalf of Board of Directors of
Tara Chand Logistic Solutions Limited**


Nishu Kansal
Company Secretary & Compliance Officer



TARA CHAND LOGISTIC SOLUTIONS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L63090CH2012PLC033556

Registered Office: Plot No.342,Industrial Area,Phase-1, Chandigarh

Tel:0172-2650380, Website: www.tarachandindia.in, E-mail: cs@tarachandindia.in

NOTICE OF THE 8TH (EIGHTH) ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 8th(Eighth) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Tara Chand Logistic Solutions Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, 30th September, 2020 at 11.00a.m. (IST)** through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which will be e-mailed to the Shareholders separately and also will be made available on the website of the Company (at www.tarachandindia.in) and on the website of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed i.e. NSE Limited (at www.nseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (at www.evotingindia.com).

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular dated 05th May, 2020, read with the Circulars dated 13th April, 2020 and 08th April, 2020, (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM.

Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20:

In compliance with the provisions of the Act, the Rules framed thereunder, MCA Circulars and SEBI Circular dated 12th May, 2020, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 will be sent to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website (at www.tarachandindia.in), on the website of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, i.e. National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and on the website of Central Depository Services(India) Limited (CDSL) (at www.evotingindia.com).

Participation in AGM through VC / OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only which is being availed by the Company from Central Depository Services(India) Limited (CDSL), the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Shareholders attending through VC / OAVM shall be counted for the purpose of the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Appeal to Shareholders to Register their E-mail ID:

Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered, as follows:

1. Shareholders holding Shares in Physical Mode: Such Shareholders are requested to register their e-mail ID with the Company viz. Tara Chand Logistic Solutions Limited at their registered E-mail ID at cs@tarachandindia.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, scanned copy of the Share Certificate(front and back),self-attested copy of the PAN Card and self-attested copy of any document (e.g.:Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder.
2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: Such Shareholders are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).
In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to Company at cs@tarachandindia.in

Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The manner of remote e-voting / e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website www.tarachandindia.in

Place: Chandigarh

Date : 31.08.2020

For TARA CHAND LOGISTIC SOLUTIONS LIMITED

Sd/-

Company Secretary & Compliance Officer

M.No: A33372

ग्राणी
!

कारखाने में
श्रीवी ब्रांड के
र नाम की नई
का ब्रांड शुरू
और बाद में
एल बन गई।
के कारोबारी
याणी ने एक
की राजधानी
छ साल बाद
र खोला। इस
बई के बजाय
ने पर बियाणी
ती साख्र जमा
गे। कोलकाता
ब्रांड के साथ

ई मुंबई में ही
णिज्य विषय
फूड बाजार
ट्स आदि के
5 बियाणी का
1,600 करोड़
करीब 8,000
शों में बियाणी
कई कंपनियों
में मिली और
स ढलान की
पहुंच गया।

ताराचन्द लॉजिस्टिक सॉल्यूशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन) : L63090CH2012PLCO33556

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 342, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, चण्डीगढ़

दूरभाष : 0172-2650380, वेबसाइट : www.tarachandindia.in, ई-मेल : cs@tarachandindia.in

8वीं (आठवीं) वार्षिक आम बैठक की सूचना

एजीएम की सूचना जिसे शेयरधारकों को अलग से ई-मेल की जायेगी तथा साथ ही कम्पनी की वेबसाइट (www.tarachandindia.in पर) तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं अर्थात तथा एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com पर) तथा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट (www.evotingindia.com पर) भी उपलब्ध होगी, में निर्धारित प्रकाश पर लेन-देन हेतु ताराचन्द लॉजिस्टिक सॉल्यूशन लिमिटेड ("कम्पनी") के शेयरधारकों की 8वीं (आठवीं) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 को 11.00 बने पूर्वा. (भा.मा.स.) पर आयोजित की जायेगी।

कोविड-19 महामारी के प्रसार को ध्यान में रखते हुए कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय ("एमसीए") ने परिपत्रों दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा 08 अप्रैल, 2020 के साथ पठित अपने परिपत्र दिनांक 05 मई, 2020 (सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" सन्दर्भित) के माध्यम से किसी कॉमन स्थान पर शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी अथवा ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है। कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 ("सेबी परिपत्र") तथा एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में कम्पनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जायेगी।

एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ :

अधिनियम के प्रावधानों, उसके तहत निर्मित नियमों, एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी शेयरधारकों के पास भेजी जायेंगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार(रों) के साथ पंजीकृत हैं। शेयरधारक ध्यान दें कि एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट (www.tarachandindia.in पर) स्टॉक एक्सचेंज, जहाँ कम्पनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया की वेबसाइट (www.nseindia.com पर) तथा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट (www.evotingindia.com पर) भी उपलब्ध होगी।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भागीदारी :

शेयरधारक केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित एवं भाग ले सकते हैं जिसे कम्पनी द्वारा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से ग्रहण किया जा रहा है, जिसके विवरण एजीएम की सूचना में कम्पनी द्वारा उपलब्ध कराये जायेंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित होने वाले सदस्यों की परिगणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत फोरम पूरा करने के उद्देश्य से की जायेगी।

अपने ई-मेल पते पंजीकृत कराने हेतु शेयरधारकों से अपील :

जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं उनसे अपना ई-मेल आईडी निम्नलिखित के अनुसार पंजीकृत कराने का अनुरोध है :

1. भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक : ऐसे शेयरधारकों से निवेदन है कि वे अपना ई-मेल आईडी कम्पनी अर्थात ताराचन्द लॉजिस्टिक सॉल्यूशन लिमिटेड के साथ उनके पंजीकृत ई-मेल पते cs@tarachandindia.in पर शेयरधारक का नाम एवं पते का उल्लेख करते हुए, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन प्रति (आगे तथा पीछे), पैन कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति तथा शेयरधारक के पते के प्रमाण के रूप में किसी एक दस्तावेज (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्वप्रमाणित प्रति जमा करें।

2. अर्भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक : ऐसे शेयरधारकों से अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदार के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराने का अनुरोध है।

ई-मेल पता पंजीकृत करने में किसी पृष्ठताछ/कठिनाई के लिए शेयरधारक कम्पनी को cs@tarachandindia.in पर लिख सकते हैं।

संकल्पों पर एजीएम से पूर्व मतदान की रीति :

कम्पनी एजीएम की सूचना में निर्धारित समस्त संकल्पों पर अपना मतदान करने के लिए अपने शेयरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") की सुविधा उपलब्ध करा रही है। इसके अतिरिक्त कम्पनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग ("ई-वोटिंग") के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध करा रही है। अर्भौतिक प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों तथा जिन शेयरधारकों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, उनके रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की रीति एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराई जायेगी। वे विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.tarachandindia.in पर भी उपलब्ध कराये जायेंगे।

कृते ताराचन्द लॉजिस्टिक सॉल्यूशन लिमिटेड

ह/-

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

एम.एन.ओ. A33372

स्थान : चण्डीगढ़

तिथि : 31.08.2020